关于推荐申报江苏省职业教育第二批在线精品课程的公示

各部门：

根据《江苏省教育厅关于做好“十四五”江苏省职业教育第二批在线精品课程遴

选和 2023年职业教育国家在线精品课程推荐工作的通知》（苏教职函〔2024〕2号 ）

和《教育部办公厅关于开展 2023年职业教育国家在线精品课程遴选工作的通知》（教

职成厅函〔2023〕26号》等文件精神，经过各部门遴选推荐、专家评议，我校拟推荐

6门课程申报“十四五”江苏省职业教育第二批在线精品课程，现予公示。

公示期为 2024年 1月 29日—2月 4日。如对上述认定结果有异议，请以书面

形式发送至教务处邮箱 jsaqjwc@163.com。

联系人：朱千锋；联系电话：87815518。

江苏安全技术职业学院教务处

2023年 1月 29日

附：推荐申报江苏省职业教育第二批在线精品课程明细表

序号 课程名称 申报类型 教育层次 课程负责人 主要平台名称

1 职业健康与安全 新申报省课程 高职专科 王 浩 中国大学生慕课

2
电梯保养与维修 新申报省课程 高职高专 姜银焕 智慧职教

3 数控机床故障诊断与

维护
新申报省课程 高职专科 屈海军 智慧职教

4 Linux 服务器配置与

管理
新申报省课程 高职专科 孙中廷 超星

5 可编程控制器系统应

用编程
新申报省课程 高职专科 侯 春 智慧职教

6 数控加工工艺与编程

数字课程
新申报省课程 高职专科 张南洋

智慧职教

微信公共号平台